2/20 ABB SACE
2
Interruttori magnetotermici S 200
Caratteristiche tecniche
System
pro M compact®
S 200
DATI TECNICI

2/34 ABB SACE
2
Approfondimenti tecnici ...............  pag. 10/3 Dimensioni di ingombro ................  pag. 12/4
System
pro M compact®
S 200 M-C
S 200 M  - Caratteristica C
Funzione: protezione e controllo dei circuiti contro i sovraccarichi e i corto circuiti; protezione dei
carichi resistivi e induttivi con bassa corrente di spunto.
Applicazioni: residenziale, terziario e industriale.
Norme: CEI EN 60898
Icn = 10 kA
Poli Corrente Descrizione   Peso Confezione
 nominale   Codice unitario
 In A Tipo Codice ABB d’ordine kg
1 0,5 S 201 M - C0,5 2CDS271001R0984 S549905 0,125 10
 1 S 201 M - C1 2CDS271001R0014 S549929 0,125 10
 1,6 S 201 M - C1,6 2CDS271001R0974 S549912 0,125 10
 2 S 201 M - C2 2CDS271001R0024 S549936 0,125 10
 3 S 201 M - C3 2CDS271001R0034 S549943 0,125 10
 4 S 201 M - C4 2CDS271001R0044 S549950 0,125 10
 6 S 201 M - C6 2CDS271001R0064 S549967 0,125 10
 8 S 201 M - C8 2CDS271001R0084 S549974 0,125 10
 10 S 201 M - C10 2CDS271001R0104 S549981 0,125 10
 13 S 201 M - C13 2CDS271001R0134 S549998 0,125 10
 16 S 201 M - C16 2CDS271001R0164 S550000 0,125 10
 20 S 201 M - C20 2CDS271001R0204 S550017 0,125 10
 25 S 201 M - C25 2CDS271001R0254 S550024 0,125 10
 32 S 201 M - C32 2CDS271001R0324 S550031 0,125 10
 40 S 201 M - C40 2CDS271001R0404 S550048 0,125 10
 50 S 201 M - C50 2CDS271001R0504 S543934 0,125 10
 63 S 201 M - C63 2CDS271001R0634 S543941 0,125 10
1+N 0,5 S 201 Na M - C0,5 2CDS271103R0984 S550055 0,250 5
 1 S 201 Na M - C1 2CDS271103R0014 S550079 0,250 5
 1,6 S 201 Na M - C1,6 2CDS271103R0974 S550062 0,250 5
 2 S 201 Na M - C2 2CDS271103R0024 S550086 0,250 5
 3 S 201 Na M - C3 2CDS271103R0034 S550093 0,250 5
 4 S 201 Na M - C4 2CDS271103R0044 S550109 0,250 5
 6 S 201 Na M - C6 2CDS271103R0064 S550116 0,250 5
 8 S 201 Na M - C8 2CDS271103R0084 S550123 0,250 5
 10 S 201 Na M - C10 2CDS271103R0104 S550130 0,250 5
 13 S 201 Na M - C13 2CDS271103R0134 S550147 0,250 5
 16 S 201 Na M - C16 2CDS271103R0164 S550154 0,250 5
 20 S 201 Na M - C20 2CDS271103R0204 S550161 0,250 5
 25 S 201 Na M - C25 2CDS271103R0254 S550178 0,250 5
 32 S 201 Na M - C32 2CDS271103R0324 S550185 0,250 5
 40 S 201 Na M - C40 2CDS271103R0404 S550192 0,250 5
 50 S 201 Na M - C50 2CDS271103R0504 S543958 0,250 5
 63 S 201 Na M - C63 2CDS271103R0634 S543965 0,250 5
2 0,5 S 202 M - C0,5 2CDS272001R0984 S550208 0,250 5
 1 S 202 M - C1 2CDS272001R0014 S550222 0,250 5
 1,6 S 202 M - C1,6 2CDS272001R0974 S550215 0,250 5
 2 S 202 M - C2 2CDS272001R0024 S550239 0,250 5
 3 S 202 M - C3 2CDS272001R0034 S550246 0,250 5
 4 S 202 M - C4 2CDS272001R0044 S550253 0,250 5
 6 S 202 M - C6 2CDS272001R0064 S550260 0,250 5
 8 S 202 M - C8 2CDS272001R0084 S550277 0,250 5
 10 S 202 M - C10 2CDS272001R0104 S550284 0,250 5
 13 S 202 M - C13 2CDS272001R0134 S550291 0,250 5
 16 S 202 M - C16 2CDS272001R0164 S550307 0,250 5
 20 S 202 M - C20 2CDS272001R0204 S550314 0,250 5
 25 S 202 M - C25 2CDS272001R0254 S550321 0,250 5
 32 S 202 M - C32 2CDS272001R0324 S550338 0,250 5
 40 S 202 M - C40 2CDS272001R0404 S550345 0,250 5
 50 S 202 M - C50 2CDS272001R0504 S543972 0,250 5
 63 S 202 M - C63 2CDS272001R0634 S543989 0,250 5

3
7
7
F
0
0
0
1
2/35ABB SACE
2
Approfondimenti tecnici ...............  pag. 10/3 Dimensioni di ingombro ................  pag. 12/4
System
pro M compact®
S 200 M-C
C
3 0,5 S 203 M - C0,5 2CDS273001R0984 S550352 0,375 1
 1 S 203 M - C1 2CDS273001R0014 S550376 0,375 1
 1,6 S 203 M - C1,6 2CDS273001R0974 S550369 0,375 1
 2 S 203 M - C2 2CDS273001R0024 S550383 0,375 1
 3 S 203 M - C3 2CDS273001R0034 S550390 0,375 1
 4 S 203 M - C4 2CDS273001R0044 S550406 0,375 1
 6 S 203 M - C6 2CDS273001R0064 S550413 0,375 1
 8 S 203 M - C8 2CDS273001R0084 S550420 0,375 1
 10 S 203 M - C10 2CDS273001R0104 S550437 0,375 1
 13 S 203 M - C13 2CDS273001R0134 S550444 0,375 1
 16 S 203 M - C16 2CDS273001R0164 S550451 0,375 1
 20 S 203 M - C20 2CDS273001R0204 S550468 0,375 1
 25 S 203 M - C25 2CDS273001R0254 S550475 0,375 1
 32 S 203 M - C32 2CDS273001R0324 S550482 0,375 1
 40 S 203 M - C40 2CDS273001R0404 S550499 0,375 1
 50 S 203 M - C50 2CDS273001R0504 S543996 0,375 1
 63 S 203 M - C63 2CDS273001R0634 S544009 0,375 1
4 0,5 S 204 M - C0,5 2CDS274001R0984 S550659 0,500 1
 1 S 204 M - C1 2CDS274001R0014 S550673 0,500 1
 1,6 S 204 M - C1,6 2CDS274001R0974 S550666 0,500 1
 2 S 204 M - C2 2CDS274001R0024 S550680 0,500 1
 3 S 204 M - C3 2CDS274001R0034 S550697 0,500 1
 4 S 204 M - C4 2CDS274001R0044 S550703 0,500 1
 6 S 204 M - C6 2CDS274001R0064 S550710 0,500 1
 8 S 204 M - C8 2CDS274001R0084 S550727 0,500 1
 10 S 204 M - C10 2CDS274001R0104 S550734 0,500 1
 13 S 204 M - C13 2CDS274001R0134 S550741 0,500 1
 16 S 204 M - C16 2CDS274001R0164 S550758 0,500 1
 20 S 204 M - C20 2CDS274001R0204 S550765 0,500 1
 25 S 204 M - C25 2CDS274001R0254 S550772 0,500 1
 32 S 204 M - C32 2CDS274001R0324 S550789 0,500 1
 40 S 204 M - C40 2CDS274001R0404 S550796 0,500 1
 50 S 204 M - C50 2CDS274001R0504 S544030 0,500 1
 63 S 204 M - C63 2CDS274001R0634 S544047 0,500 1
Nota: gli interruttori S 200 M-C sono disponibili a richiesta in versione 3P+N.
Interruttori magnetotermici
Serie S 200 M
2

0
0
2
2/60 ABB SACE
2
Approfondimenti tecnici ...............  pag. 10/3 Dimensioni di ingombro ..............  pag. 12/10
System
pro M compact®
S 200Interruttori magnetotermici S 200
Accessori
Barrette di collegamento
Sezione Moduli Fasi Descrizione   Peso Confezione
     Codice unitario
mm2   Tipo Codice ABB d’ordine kg
Barrette di lunghezza predefinita (non necessitano di tappi di chiusura)
10 12 (no NA) 3 PS 3/12 2CDL231001R1012 A463607 0,096   30
 12 3 PS 3/12 FI 2CDL231002R1012 A463706 0,094   30
Barrette 1, 2, 3, 4 poli da tagliare secondo la lunghezza desiderata
10 60 1 PS 1/60 2CDL210001R1060 A514668 0,260 20
10 12 2 PS 2/12 2CDL220001R1012 A556521 0,075 50
10 58 2 PS 2/58 2CDL220001R1058 A556552 0,360 10
10 60 3 PS 3/60 2CDL230001R1060 A514699 0,470 10
16 12 3 PS 3/12/16 2CDL230001R1612 A562805 0,120 50
16 60 3 PS 3/60/16 2CDL230001R1660 A514705 0,650 10
16 12 4 PS 4/12/16 2CDL240001R1612 A556675 0,160 30
16 60 4 PS 4/60/16 2CDL240001R1660 A556743 0,890 10
16 48 2 PS 2/48/16 H a 2CDL220001R1648 A556545 0,480 10
10 39 3 PS 3/39 H a 2CDL230001R1039 A556590 0,430 10
16 39 3 PS 3/39/16 H a 2CDL230001R1639 A556606 0,595 10
10 48 3 PS 3/48 H a 2CDL230001R1048 A556613 0,430 10
16 48 3 PS 3/48/16 H a 2CDL230001R1648 A556644 0,600 10
16 52 4 PS 4/52/16 H a 2CDL240001R1652 A556699 0,780 10
a Versione per interruttori con contatto ausiliario

0
0
3
9
3
F
0
0
0
1
   Descrizione   Peso Confezione
     Codice unitario
   Tipo Codice ABB d’ordine kg
Tappi di chiusura laterale per barrette
   PS-END 2CDL200001R0001 A514729 0,001  50
   PS-END 1 2CDL200001R0002 A570114 0,001
Protezione per i puntali delle barrette
5 pezzi   SZ-BSK  2CDL200001R0011 A420006 0,003  10
2
C

Accessori
 Descrizione   Peso Confezione
   Codice unitario
 Tipo Codice ABB d’ordine kg
Blocco per manovra rotativa
Per l’azionamento degli interruttori magnetotermici in quadri di distribuzione segregati.
Utilizzando il blocco S2C-DH è possibile montare esclusivamente i contatti e le bobine solo sulla
sinistra dell’interruttore  S2C-H..L e S2C-A..L (pag. 2/56); non è più possibile montare accessori
sulla parte destra.
blocco per manovra rotativa S2C-DH GHS2001901R0003 S2C-DH  1
manopola per blocco manovra rotativa,
nera, lucchettabile per alberi da 6 mm2 OHBS2AJ OHBS2AJ EE 298 4  1
manopola per blocco manovra rotativa,
rossa/gialla, lucchett. per alberi da 6 mm2 OHYS2AJ OHYS2AJ EE 313 1  1
albero per manovra rotativa,
lunghezza 85 mm - diam. 6 mm2 OXS6X85 OXS6X85 EE 320 6  1
albero per manovra rotativa,
lunghezza 105 mm - diam. 6 mm2 OXS6X105 OXS6X105 EE 377 6  1
albero per manovra rotativa,
lunghezza 120 mm - diam. 6 mm2 OXS6X120 OXS6X120 EE 321 4  1
albero per manovra rotativa,
lunghezza 130 mm - diam. 6 mm2 OXS6X130 OXS6X130 EE 322 2  1
albero per manovra rotativa,
lunghezza 160 mm - diam. 6 mm2 OXS6X160 OXS6X160 EE 323 0  1
albero per manovra rotativa,
lunghezza 180 mm - diam. 6 mm2 OXS6X180 OXS6X180 EE 324 8  1
albero per manovra rotativa,
lunghezza 250 mm - diam. 6 mm2 OXS6X250 OXS6X250 EE 325 5  1
albero per manovra rotativa,
lunghezza 330 mm - diam. 6 mm2 OXS6X330 OXS6X330 EE 326 3  1
Staffa di fissaggio per profilato DIN
In conformità con DIN EN 60715 impedisce che i dispositivi scivolino lateralmente dal profilato DIN,
35 x 7,5 mm.
 END 36012152 EA 215 2   0,02 50